

# Årsredovisning

---

## *Advokatbolaget Welin AB*

556703-4698

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Andreas Welin  
2025-12-12

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver från och med 1 januari 2009, advokatverksamhet i eget namn.

Uppgifter har lämnats om att föreskrivet utbildningskrav enligt "Riktlinjerna för professionell vidareutbildning av advokater" för året 2024-07-01 - 2025-06-30 har uppfyllts.

Företaget har sitt säte i UPPSALA.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	3 865	2 842	3 046	3 817
Resultat efter finansiella poster	1 809	1 364	903	230
Soliditet %	7	15	13	10

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% huvudsakligen pga en extrem ökning av antalet konkurser som hanterats i verksamheten, men även tydlig förskjutning av ärenden till affärsjuridik från humanjuridik.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	175 183	1 042 890	1 318 073
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-1 200 000		-1 200 000
- Balanseras i ny räkning		1 042 890	-1 042 890	0
- Årets resultat			1 493 958	1 493 958
- Belopp vid årets utgång	100 000	18 073	1 493 958	1 612 031

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	18 073
<i>Årets resultat</i>	<i>1 493 958</i>
<i>Summa</i>	<i>1 512 031</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	1 500 000
Balanseras i ny räkning	12 031
<i>Summa</i>	<i>1 512 031</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 864 683	2 841 617
Övriga rörelseintäkter	144 288	140 462
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>4 008 971</b>	<b>2 982 079</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-172 445	-68 482
Övriga externa kostnader	-790 925	-470 162
Personalkostnader	2 -1 193 408	-1 222 584
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 156 778</b>	<b>-1 761 228</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 852 193</b>	<b>1 220 851</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-42 620	186 811
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	12 195	15 986
Räntekostnader och liknande resultatposter	-12 696	-60 080
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-43 121</b>	<b>142 717</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 809 072</b>	<b>1 363 568</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 809 072</b>	<b>1 363 568</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-315 114	-320 678
<b>Årets resultat</b>	<b>1 493 958</b>	<b>1 042 890</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	10 000	10 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>10 000</i>	<i>10 000</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	66 364	108 984
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>66 364</i>	<i>108 984</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>76 364</b>	<b>118 984</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 242 128	485 291
Övriga fordringar		287 000	32 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 945 608	1 503 467
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>3 474 736</i>	<i>2 020 758</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		781 406	327 336
Redovisningsmedel		18 906 867	6 389 779
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>19 688 273</i>	<i>6 717 115</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>23 163 009</b>	<b>8 737 873</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>23 239 373</b>	<b>8 856 857</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	18 073	175 183
Årets resultat	1 493 958	1 042 890
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 512 031</i>	<i>1 218 073</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 612 031</b>	<b>1 318 073</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	1 669 743	600 140
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>1 669 743</b>	<b>600 140</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	135 499	30 944
Skatteskulder	544 911	312 231
Övriga skulder	19 277 189	6 577 020
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	18 449
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>19 957 599</b>	<b>6 938 644</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>23 239 373</b>	<b>8 856 857</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning och från uppdrag till fast pris redovisas enligt respektive huvudregel. Upparbetade men ej fakturerade arbeten, tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete.

### Not 2 Medelantalet anställda 2025-06-30 2024-06-30

Medelantalet anställda	1,25	1,25
------------------------	------	------

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-06-30 2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	372 708	372 708
Utgående anskaffningsvärden	372 708	372 708
Ingående avskrivningar	-372 708	-372 708
Utgående avskrivningar	-372 708	-372 708
Redovisat värde	0	0

### Not 4 Konst 2025-06-30 2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Redovisat värde	10 000	10 000

### Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 2025-06-30 2024-06-30

Årets resultatandel	-42 260	183 862
Utgående anskaffningsvärden	66 364	108 984
Redovisat värde	66 364	108 984

### Not 6 Eventualförpliktelser 2025-06-30 2024-06-30

Eventualförpliktelser	18 906 867	6 389 779
Klientmedel		

**Not 7 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Daniel Leifson, Slipp Redovisning Gävle

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-12

*UNDERSKRIFTER*

Uppsala

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Andreas Welin*

Andreas Welin

2025-12-12

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-12-12

*Jan Hultelid*

Jan Hultelid

Godkänd revisor
